
871,609195.59/9

236,318196.59/10

220,274195.09/11

105,182196.59/12

1,173,952201.09/15

507,935198.09/16

304,035196.09/17

132,478196.59/18

578,765199.09/19

230,135199.09/22

成交股數收盤價日期

921,726201.09/23

2,002,119207.59/24

1,757,675201.09/25

579,872202.09/26

383,676202.09/30

235,555201.510/1

601,983203.010/2

407,286202.510/3

430,732202.510/7

373,298203.510/8

成交股數收盤價日期

399,648204.510/9

296,786204.010/13

657,041204.510/14

542,702208.010/15

383,747207.510/16

873,413207.010/17

1,735,416212.010/20

2,389,686224.510/21

5,967,855246.510/22

8,593,232238.010/23

成交股數收盤價日期

綠能環保產業類別
2011/10/05上市日期

1.環境服務(廢棄物清除處理及環境整治) 

2.循環經濟 3.雲端智能管理 4.再生能源 

主要經營業務
新台幣 1,136,796,050實收資本額
http://www.cleanaway.tw公司網址
陳聰田公司發言人
可寧衛股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

綠能環保

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高256.0 | 最低

235.0
 8.5238.0 

股票代號:8422可寧衛股份有限公
司

股價



407,000-31,633+1,000-9/9

11,000-23,000-09/10

45,000-8,020-09/11

37,000+16,944-09/12

154,900+34,351-09/15

13,000+9,000-09/16

4,250-1,000+1,000-9/17

66,902-6,000+09/18

62,000-35,852+50,000-9/19

3,000-1,000+1,000-9/22

330,982+47,165+09/23

353,100+12,647+09/24

376,993-24,582+09/25

47,000+56,732-09/26

37,974+4,071-1,000-9/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

48,027+26,009-010/1

4,000-014,000-10/2

49,000+50,089-10,000-10/3

47,000+8,411-010/7

188,000+16,393-010/8

145,247+39,980-1,000-10/9

31,000-12,956+010/13

300,000+25,819-010/14

169,480+6,819-010/15

93,200-25,030+8,000+10/16

80,019+71,450-5,000+10/17

434,021+324,121+1,000+10/20

85,000+429,405+10,000+10/21

825,000+344,949+127,000-10/22

1,254,000+65,360-66,000-10/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



1,487,72410.811,079,8267.84662,4984.83350,1962.542020年

1,468,87010.591,171,2198.43806,5465.85472,8063.422021年

1,701,94112.331,217,6318.80789,3485.70331,6932.412022年

1,268,7539.12987,0307.07804,2875.71398,3312.882023年

1,488,39110.701,017,7817.37666,0434.77313,6152.262024年

----1,141,4038.00577,9923.972025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

41-9-9/9

041+9/10

02+9/11

1-18+9/12

16+97+9/15

5-1+9/16

5-40+9/17

4-22+9/18

8+243+9/19

4-88+9/22

融券張數融資張數日期

26+236+9/23

4+232+9/24

4-81-9/25

2+21+9/26

54-27-9/30

22+25-10/1

8+98+10/2

8+34+10/3

017+10/7

6+24-10/8

融券張數融資張數日期

29+27-10/9

18-23-10/13

50+11-10/14

58+31+10/15

15+31+10/16

44+149-10/17

317+77-10/20

44+158+10/21

55+223+10/22

92-450-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



14.139/9

14.209/10

14.099/11

14.209/12

14.529/15

14.319/16

14.169/17

14.209/18

14.389/19

14.389/22

本益比日期

14.529/23

14.999/24

14.529/25

14.609/26

14.609/30

14.5610/1

14.6710/2

14.6310/3

14.6310/7

14.7010/8

本益比日期

14.7810/9

14.7410/13

14.7810/14

15.0310/15

14.9910/16

14.9610/17

15.3210/20

16.2210/21

17.8110/22

17.2010/23

本益比日期

225,020,0002020/10

220,516,0002020/11

224,169,0002020/12

233,169,0002021/01

277,211,0002021/02

306,590,0002021/03

232,095,0002021/04

194,161,0002021/05

167,734,0002021/06

222,122,0002021/07

263,766,0002021/08

276,644,0002021/09

營收月

266,247,0002021/10

294,300,0002021/11

291,211,0002021/12

392,560,0002022/01

345,028,0002022/02

383,646,0002022/03

423,002,0002022/04

411,106,0002022/05

431,881,0002022/06

398,929,0002022/07

488,257,0002022/08

519,688,0002022/09

營收月

447,848,0002022/10

536,401,0002022/11

469,958,0002022/12

463,846,0002023/01

463,608,0002023/02

361,618,0002023/03

365,641,0002023/04

508,452,0002023/05

372,105,0002023/06

158,104,0002023/07

211,596,0002023/08

310,817,0002023/09

營收月

333,528,0002023/10

382,583,0002023/11

342,909,0002023/12

401,539,0002024/01

339,377,0002024/02

540,428,0002024/03

536,818,0002024/04

493,888,0002024/05

418,439,0002024/06

357,500,0002024/07

447,422,0002024/08

337,460,0002024/09

營收月

326,256,0002024/10

491,840,0002024/11

478,619,0002024/12

474,294,0002025/01

494,802,0002025/02

491,713,0002025/03

439,026,0002025/04

424,866,0002025/05

404,729,0002025/06

358,329,0002025/07

340,487,0002025/08

358,349,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.0000010.00000109-109

0.0000010.00000110-110

0.000005.00000111-111

0.000007.00000112-112

0.000007.00000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/10/03 17:01:03公告本公司變更股票面額為新台幣1元辦理 變更登記完成（補充公告）

2025/10/16 16:45:23公告本公司股票面額變更之換發股票基準日

2025/10/16 16:44:13公告本公司董事會決議通過股票面額變更之 換發股票作業計畫

2025/10/17 14:29:09代重要子公司大源（原可寧衛能源）股份有限公司 公告114年第二次股東臨時會重要決議事項

2025/10/23 15:34:52代子公司吉信股份有限公司公告取得營業用資產

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

